Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Incipiens ab Anno Domini D.XVIII. perducitur vsque ad Annum D.XC.
nempe ab Anno primo Iustini Senioris, vsque ad quintum Mauritij Augusti.
Complectitur annos LXXIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 542. Vigilii Pap. Annus 3. Ivstini Imp. 16. Totilæ Reg.
1.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14926

spem preber. Rogo si pietas tua habet aliiquid de pacione, nobis
accordemodis, quia iuxta nostris relatuos et valde amemus: cum in nego-
tiis exercitantes, quoniam in civitate nostra, sicut res ipsa ha-
bit, praeferunt pecuniam suam sicut in legittimo redendum.
Tunc illa pietatis connotatio, sepius cimillis eorum prestat:
Quia illa auxiliis per nos cives erogant. At illogota exercent,
autem, datur per hos effecti sunt. Et vijores hodie magni habentur,
Contra exercitum Episcoporum deputatum pecuniam oblatum est Regi,
refundat Rex: Non habeo necessarium vos recipere: illud nabi
quod defensione tua pauperes, qui apprimit autem inopia,
per tuam pugnaciam & maxima legitatem sunt redempti. Et re-
lativus antedictis autem dicitur iecu huiusque Gregorius.

Comitignus ex his Theologo iure propter beatus in expoliatione
facerdotium tyrannis: cauam fortigil, curia hoc
codem Concilio Patrum etiam damnare, quia Regibus
bona Ecclesie via pauperum inferniencia impetrarent.
aut tamquam hec Gregorius: Et Eugenius Theodosius Regis tem-
peratus iniquum genitum super pulchra, ut facerdotium aut
rendetur a Regis, aut comparetur a clericis. Ad huc, in-
quim, primum pertinet, quod idem facilius faci-
dores secunda canone sic statuerunt: Quoniam etiam, ut acru-
gas Pontificum non vobis queratis, sed meritorum dñi in primis
ridiculae malius comparare rebus, sed meritos agi, emperio si-
milia dignitatis agnosco omnino confundat electione, non pauciorum
sunt, ex. & in certo canonio: Ne a potestibus secutis clerici
contra paupera modis erigantur, arque item in quartu
caono: Qui regiam Ecclesie petunt a Regibus, & horrende
expediti impio cogitatum substantiam rapimus, à commu-
nitate Ecclesie non facilius aut auferre possunt, exceduntur.

Hoc inquit illi Patres, ergentes te adiutus Regum
temperante pro arbitrio concordem petentibus bona
Ecclesiasticis: quibus quidem confundendis suffit adiu-
tum Theodosium Regem, ex iis, qui iudeum ad Con-
cilium vocati faciliissimi Aquilines preficiuntur, inelli-
guntur, dum alii: Cum in nomine, convergata
sunt, contentione domino gloriosissimo pioq. Regi Theodo-
sio in exercitu vobis S. Synodus consenserit, utq. flexis in
tempore pro lege, precioso regno, ex. Sic igitur collen-
tient Regis (vtrides) contra Reges manus insulcentes
in bonitatemque Ecclesiasticam iudicem Patres eodem quos
dimicis canones lanciuntur. Ex quibus magis magisque
Nouatores Principes facilius anguntur, qui inuitantes
dia bosis Ecclesiasticis, inueniente tandem plebo pe-
catorum, quies exorti tentant, ut poe fieri respondeant,
malorem adhibentem fulm atropis penitus men-
tis lumen, nequam spiritu agitatis apostolis ex mona-
chis perfidis & impensis, quam tot tantum sanctissimis
Patribus, in quibus inhabitable Spumum landum, Deus
magnifici miraculorum editio ne monstrauit.